PEDRA
BRANCA

C1PAL0

ANEXO

COMUNICAÇÃO INTERNA

NOTA PARA PUBLICAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA - AVISO DE ADIAMENTO
- EDITAL DE CONCORRENCIA N2  004/2023-CP destinada a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE ESCOLA DE 13 (TREZE) SALAS NO
RESIDENCIAL FONTENELI NO MUNICÍPIO DE PEDRA BItANCA/CE, ATRAVÉS DO TERMO
DE COMPRIMISSO N2  202142968-1. A Comissão Pernanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Pedra Branca, torna público o adiamento d sessão que seria no dia 20 DE
NOVEMBRO DE 2023 às 09:00h para o dia 29 de Novemfro de 2023, às 08:30 horas. Pedra
Branca, 26 de Outubro de 2023. JOÃO VIEIRA DE SOUZA NETO - Presidente da Comissão
Permanente de Licitação.

Esta nota deverá circular na data de 27 de outubro de 2023  ros seguintes veículos de divulgação:

- Diário Oficial do Estado do Ceará - DOE/CE;
- Jornal diário de grande circulação (O Povo);
- Diário Oficial da União - DOU;

- Meio de divulgação local (Quadro de avisos do Município e Portal da Transparência).

Prefeitura Municipal de Pedra Brnca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sitio eletr*nico:  www.pedrabranca.ce.gov.br

R. José Joaquim de Sousa, 10, Centro, Pedra Sran@a-CE,  CEP 63.630.000